
Curlingissa puolivälierät

Virtain curling sarjassa on edetty puolivälieriin.
Kahdeksan joukkuetta otti yhteen viime viikonloppuna 
Erkan areenalla ja neljä joukkuetta seuloutui 
mitallipeleihin ja tappion kärsineet jatkavat pelaamista 
sijoista 5-8.  Jatkoon pääsi kahdella voitolla. Lauantain 
pelit venyivät kolmeen otteluun. Sunnuntaina sen sijaan 
jatkoon menijät tekivät selvää jälkeä vastustajistaan 
heti kahdessa ottelussa. Vaikka ulkona tuiversi ja 
pakkanen paukkui, jäähallissa pelit sujuivat erittäin 
hyvissä olosuhteissa ja pelaajatkin olivat tyytyväisiä 
järjestelyihin. Katsojatkin pystyivät seuraamaan 
jännittäviä otteluita kahvikupin äärestä kahviosta käsin. 
Sunnuntaisin yleisövuorolle voi kuka tahansa tulla 
kokeilemaan pelaamista opastetusti. Peliajoista
löydät tietoa Kiekko-Karhujen kotisivuilta.

Lauantaina kohtasivat ykkösradalla Killinkoski ja Wave Curling (Alavus). 
Killinkoskelaiset olivat haastajan asemassa, olihan Wave Curling ollut omaa 
luokkaansa jo runkosarjassa puhtaalla pelillään. Alku olikin Killiläisiltä hyvää 
peliä.
Heitot suuntautuivatkin oikeisiin osoitteisiin ja kun ensimmäinen ottelu oli 
pelattu valotaululla komeilivat
3-1 voittolukemat ja ottelu voitot Killiläisille 1-0.
Toinen ottelukin oli tasaista vääntöä. Killinkoskelaiset olivat hieman 
niskanpäällä, mutta pään viimeisillä kivillä Wave Curling näytti osaamistaan ja 
otti ottelusta voiton ja tasoitti tilanteeksi 1-1. Kolmas ja ratkaiseva ottelu kaatui 
Killiläisten muutamaan huonoon heittoon
ja Wave Curling meni menojaan voittaen ottelun ja edeten näin ansaitusti 
välieriin 2-1. Yllätys oli lähellä, mutta Ladalla ei pärjää Ferrarille. 
Killinkoskelaisille tietenkin tappio oli myrkkyä, mutta joukkue saa olla 
tyytyväinen että selviytyi näinkin pitkälle sarjassa.

Saman aikaisesti kakkosradalla vastakkain asettuivat Teachers Special (Virrat) 
ja P-H Puhelin. Teachers oli valmiimpi peliin ja veikin ensimmäisen ottelun 
melko näytösluontoisesti 6-2 ja siirtyi johtoon ottelusarjassa 1-0. Toiseen 



otteluun P-H puhelinkin sai linjat ja kivet kuumiksi. Heitto alkoi sujua ja 
kokonaisajan täyttyessä tulostaululla komeilivat niukat,mutta ansaitut 
voittolukemat 3-2 ja näin ottelut tasan 1-1.
Viimeiseen ja ratkaisevaan otteluun Teachersien kädet eivät vapisseet.
Opettajat opettivat ja tekivät selvää jälkeä Puhelimesta voittaen ottelun 7-3 ja 
edeten välieriin otteluvoitoin 2-1. Puhelin jatkaa Killinkoskelaisten kanssa 
pelejä sarjan sijoista 5-8.

Sunnuntaina kohtasivat ykkösradalla Rakennus-Yliselä (Alavus) ja P-H 
Sähkötyö. Ottelu sarjasta tuli varsin erikoinen kohtaaminen. Rakennus-Y otti 
heti ensimmäisen ottelun ensimmäisessä päässä niskalenkin Sähkötyöstä vieden 
sen 4-0. Peli luultiinkin olevan sillä selvä, mutta vielä mitä, Sähkötyö löysi lisää 
virtaa ja hivuttautui mukaan voittokamppailuun kolmannessa päässä voittaen 
sen puolestaan 3-0.
Virta ei kuitenkaan piisannut aivan loppuun asti vaan Yliselä vei ottelun 5-4. 
Toinen osaottelu eteni tasaisena aina kolmanteen päähän asti. Silloin Yliselä 
pamautti kakkosnelosella sellaisen tällin, että Sähkötyö oli oikosulussa. Kolmas 
pää Yliselälle 5-0 ja neljäs 3-0 ja koko ottelu 9-1! Yliselä välieriin ottelu voitoin 
2-0. Sähkötyön toipumiseen tarvitaan ainakin yksi pekkaspäivä. 

Radalla 2 samanaikaisesti kohtasivat A-Team (Virrat) ja SGG Finland (Alavus). 
A-Team joutui lähtemään otteluun ilman ulkomaalaisvahvistustaan ja se 
näkyikin heti ottelussa. SGGFinlandin kokemus ja armottomuus tekivät 
hakkelusta A-Teamista ja ottelu oli ohi tyrmäyksellä 7-0. Toiseen otteluun A-
Teamkin löysi pelivireen
2-0 tappioasemasta joukkue nousi hienosti vielä kolmannessa päässä tasoihin 2-
2. Neljännessä päässä bensa kuitenkin loppui ja SGGF vei ottelun 4-2 ja jatkaa 
välieriin otteluvoitoin 2-0.  A-Team jatkaa sijoituspeleissä Sähkötyön ohella. A-
Team oli kuitenkin koko sarjan yksi yllättäjä joukkueista etenemällä aina 
puolivälieriin asti, syksyn heikosta alusta huolimatta. 
 
Puolivälierän tulokset:

                                               ottelu 1     ottelu 2         ottelu 3      tulos 
Killinkoski-Wave Curling      3-1           1-3                 0-4            1-2
Teacshers S-P-H puhelin        6-2           2-3                 7-3            2-1

Rakennus-Y-P-H Sähkötyö    5-4           9-1                    -             2-0
A-Team-SGG Finland             0-7           2-4                   -             2-0

Välieriin: Wave Curling, Teachers S, Rakennus-Y ja SGG Finland.
Välierät pelataan Su. 14.02 klo 10.00-12.50 Finaali ja pronssi 27.02.

5-8 sijoituspeleihin Killinkoski, P-H Puhelin, P-H Sähkötyö ja A-Team
Ottelut pelataan 27.02 samaan aikaan alasarjan sijoituspelien ohella.



 


